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 SCHÜLER / weiblich 
 48  UNTERLADSTÄTTER Selina  ..................  04  ..................................................  2:33,89  1. 
 63  FURTNER Lilli  ..................  02  ..................................................  44,98  3:18,87  2. 

 SCHÜLER / männlich 
 101  PFLUGER Simon  ..................  02  ..................................................  2:19,70  1. 

 JUGEND I / weiblich 
 28  PARTL Theresa  ..................  01  ..................................................  2:25,19  1. 

 124  HOCHMUTH Celina  ..................  01  ..................................................  41,99  3:07,18  2. 

 JUGEND I / männlich 
 99  KIRCHMAIR Rene  ..................  00  ..................................................  2:36,08  1. 

 117  STEINER Andreas  ..................  00  ..................................................  18,67  2:54,75  2. 
 129  STADLER Manuel  ..................  01  ..................................................  25,66  3:01,74  3. 

 JUGEND II / weiblich 
 24  PARTL Magdalena  ..................  98  ..................................................  2:24,05  1. 
 75  WÖLL Tanja  ..................  99  ..................................................  8,82  2:32,87  2. 

 JUGEND II / männlich 
 59  KÖCHLER Thomas  ..................  98  ..................................................  2:03,00  1. 
 82  AMPFERER Jakob  ..................  99  ..................................................  13,23  2:16,23  2. 
 41  DORNAUER Rene  ..................  98  ..................................................  24,50  2:27,50  3. 

 JUGEND II / männlich // GÄSTE 
 125  MAYR Martin  ..................  98  ..................................................  1:58,66  1. 

 JUNIOREN / weiblich 
 96  RAMPL Magdalena  ..................  95  ..................................................  1:48,79  1. 
 40  RAZENBERGER Carina  ..................  95  ..................................................  2,57  1:51,36  2. 
 36  RAMPL Katharina  ..................  93  ..................................................  4,24  1:53,03  3. 
 43  PARTL Elisabeth  ..................  92  ..................................................  4,68  1:53,47  4. 
 83  KÖCHLER Claudia  ..................  92  ..................................................  14,90  2:03,69  5. 
 60  BRUNNER Lisa  ..................  94  ..................................................  53,49  2:42,28  6. 

 100  MAYR Victoria  ..................  96  ..................................................  1:13,48  3:02,27  7. 

 JUNIOREN / männlich 
 85  LEDERWASCH Philipp  ..................  97  ..................................................  1:38,22  1. 

 130  MÜLLER Lukas  ..................  96  ..................................................  3,78  1:42,00  2. 
 119  PARTL Georg  ..................  94  ..................................................  5,82  1:44,04  3. 
 20  HARLANDER Gregor  ..................  92  ..................................................  17,21  1:55,43  4. 
 12  PFISTER Dominik  ..................  92  ..................................................  55,75  2:33,97  5. 
 69  BLIEM Stefan  ..................  93  ..................................................  59,37  2:37,59  6. 
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 106  MAURACHER David  ..................  93  ..................................................  2:26,70  4:04,92  7. 

 JUNIOREN / männlich // GÄSTE 
 113  MÜLLER Max  ..................  94  ..................................................  1:41,09  1. 
 102  WALLNER Markus  ..................  95  ..................................................  4,03  1:45,12  2. 
 127  MAYR Andreas  ..................  96  ..................................................  7,67  1:48,76  3. 
 128  MAYR Josef  ..................  96  ..................................................  13,80  1:54,89  4. 

 95  HÖLLWARTH Benjamin  ..................  94  ..................................................  14,17  1:55,26  5. 
 71  WALLNER Martin  ..................  93  ..................................................  20,55  2:01,64  6. 

 126  LOINGER Sebastian  ..................  97  ..................................................  26,90  2:07,99  7. 

 AK IV / Damen 
 6  PARTL Hanni  ..................  39  ..................................................  1:47,47  1. 

 86  HAIDACHER Anni  ..................  48  ..................................................  10,18  1:57,65  2. 
 13  RAMPL Hanni  ..................  35  ..................................................  15,73  2:03,20  3. 
 54  HEIM Anni  ..................  58  ..................................................  20,06  2:07,53  4. 
 46  KÖCHLER Marianne  ..................  54  ..................................................  40,51  2:27,98  5. 

 AK IV / Herren 
 98  BRANDL Franz  ..................  50  ..................................................  1:52,41  1. 
 89  LEITNER Peter sen.  ..................  48  ..................................................  3,96  1:56,37  2. 

 AK III / Herren 
 74  RAMPL Erich  ..................  60  ..................................................  1:37,99  1. 
 90  BRUNNER Josef  ..................  58  ..................................................  2,63  1:40,62  2. 
 4  KÖCHLER Alois  ..................  53  ..................................................  11,32  1:49,31  3. 
 7  SCHIESTL Richard  ..................  57  ..................................................  14,36  1:52,35  4. 

 33  KÖCHLER Josef  ..................  51  ..................................................  20,03  1:58,02  5. 
 94  PFISTER Hans  ..................  60  ..................................................  58,73  2:36,72  6. 
 67  PENZ Alois  ..................  58  ..................................................  7:06,50  8:44,49  7. 

 AK III / Herren // GÄSTE 
 104  BRAUN Georg  ..................                                                      51             ..................................................          1:41,08  1. 
 77  FRIMMEL Wolfgang  ..................  60  ..................................................  7,63  1:48,71  2. 
 49  PRATZNER Heinrich  ..................  41  ..................................................  11,82  1:52,90  3. 
 79  KONDELKA Manfred  ..................  58  ..................................................  42,90  2:23,98  4. 

 AK II / Damen 
 10  LEDERWASCH Helga  ..................  66  ..................................................  1:40,05  1. 
 37  RAMPL Maria  ..................  62  ..................................................  3,28  1:43,33  2. 
 44  MAYR Monika  ..................  67  ..................................................  21,30  2:01,35  3. 
 25  TROPPMAIR Christine  ..................  67  ..................................................  24,14  2:04,19  4. 

 AK II / Damen // GÄSTE 
 105  TOLD Barbara  ..................  67  ..................................................  1:46,94  1. 

 AK II / Herren 
 62  PARTL Hannes  ..................  62  ..................................................  1:34,15  1. 
 73  LEDERWASCH Bernhard  ..................  69  ..................................................  1,57  1:35,72  2. 
 70  NÖSSLER Thomas  ..................  68  ..................................................  6,02  1:40,17  3. 
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 2  WEILAND Helmut  ..................  63  ..................................................  6,55  1:40,70  4. 

 52  PARTL Josef  ..................  65  ..................................................  10,68  1:44,83  5. 
 108  RAZENBERGER Klaus  ..................  69  ..................................................  11,33  1:45,48  6. 

 9  WÖLL Andreas  ..................  69  ..................................................  12,90  1:47,05  7. 
 31  PARTL Walter  ..................  65  ..................................................  16,39  1:50,54  8. 
 65  HARLANDER Wolfgang  ..................  63  ..................................................  16,77  1:50,92  9. 

 3  AMPFERER Peter  ..................  67  ..................................................  20,26  1:54,41  10. 
 111  MAYR Markus  ..................                                                      67             ..................................................                                22,44  1:56,59  11. 

 88  PERMOSER Helmut  ..................  67  ..................................................  27,60  2:01,75  12. 
 58  TROPPMAIR Josef  ..................  65  ..................................................  31,68  2:05,83  13. 

 AK II / Herren // GÄSTE 
 133  KOMETER Gebhard  ..................  64  ..................................................  1:35,03  1. 

 56  EDER Max  ..................  63  ..................................................  3,36  1:38,39  2. 
 32  TOLD Gerhard  ..................  67  ..................................................  6,88  1:41,91  3. 

 116  DANKL Klaus  ..................  67  ..................................................  8,34  1:43,37  4. 
 93  KLINGENSCHMID Manfred  ..................  68  ..................................................  44,01  2:19,04  5. 

 AK I / Damen 
 30  UNTERLADSTÄTTER Petra  ..................  76  ..................................................  1:44,39  1. 

 114  KÖCHLER Monika  ..................  76  ..................................................  2,30  1:46,69  2. 
 115  KALTENHAUSER Gerda  ..................  76  ..................................................  5,87  1:50,26  3. 
 91  PARTL Sabine  ..................  74  ..................................................  13,53  1:57,92  4. 
 16  SCHIESTL Petra  ..................  71  ..................................................  15,33  1:59,72  5. 

 AK I / Damen // GÄSTE 
 5  TROJER Beate  ..................  75  ..................................................  1:52,69  1. 

 AK I / Herren 
 29  KALTENHAUSER Johann  ..................  72  ..................................................  1:38,86  1. 
 39  PFLUGER Richard  ..................  71  ..................................................  1,18  1:40,04  2. 
 55  NÖSSLER Andreas  ..................  72  ..................................................  1,59  1:40,45  3. 
 18  HAUSER Stefan  ..................  75  ..................................................  5,54  1:44,40  4. 
 42  PARTL Helmut  ..................  72  ..................................................  6,75  1:45,61  5. 
 27  ROSENBLÜH Martin  ..................  72  ..................................................  11,96  1:50,82  6. 
 84  DORNAUER Werner  ..................  71  ..................................................  14,69  1:53,55  7. 

 AK I / Herren // GÄSTE 
 14  KAINZNER Andreas  ..................  76  ..................................................  1:36,64  1. 

 1  WINDISCH Alois  ..................  70  ..................................................  4,73  1:41,37  2. 
 47  BAUMANN Lukas  ..................  72  ..................................................  46,84  2:23,48  3. 
 68  WALLNER Josef  ..................  73  ..................................................  56,47  2:33,11  4. 

 118  DRUCKMÜLLER Hannes  ..................  71  ..................................................  1:24,00  3:00,64  5. 

 DAMEN - Allgemein 
 92  PARTL Maria  ..................  88  ..................................................  1:58,40  1. 
 51  RISSBACHER Petra  ..................  82  ..................................................  0,62  1:59,02  2. 
 17  REITER Maria  ..................  86  ..................................................  6,54  2:04,94  3. 
 78  TROPPMAIR Nadja  ..................  88  ..................................................  10,23  2:08,63  4. 

 139  BRUNNNER Theresa  ..................  88  ..................................................  11,14  2:09,54  5. 

 SPEED V2011.0.2, © 2010 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Buch 

 14-01-2012 / Rottenburg - Rotholz (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/4 

 Seite 3/4 

 Auswertung: Pfandler Roman  Ausdruck: 14-01-2012 / 17:01  TIMING: Alge TdC 4000 

 Rodelrennen 
 der Freiw. Feuerwehr Buch 

 Rodeln 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 50  HEIM Regina  ..................  87  ..................................................  21,08  2:19,48  6. 
 15  BRUNNER Bianca  ..................  85  ..................................................  34,46  2:32,86  7. 
 38  SINGER Astrid  ..................  86  ..................................................  40,09  2:38,49  8. 

 DAMEN - Allgemein // GÄSTE 
 97  OBERLEITER Eva Maria  ..................  86  ..................................................  2:08,71  1. 

 103  KOSTNER Susanne  ..................  77  ..................................................  10,88  2:19,59  2. 

 HERREN - Allgemein 
 11  SINGER Michael  ..................  79  ..................................................  1:41,66  1. 

 132  WALLNER Andreas  ..................  79  ..................................................  0,25  1:41,91  2. 
 53  KÖCHLER Günther  ..................  77  ..................................................  0,93  1:42,59  3. 

 112  HEIM Martin  ..................  84  ..................................................  6,07  1:47,73  4. 
 8  AUMAIR Patrik  ..................  87  ..................................................  7,07  1:48,73  5. 

 76  HARLANDER Thomas  ..................  87  ..................................................  10,94  1:52,60  6. 
 19  BRANDL Florian  ..................  80  ..................................................  22,82  2:04,48  7. 

 107  PFLUGER Hannes  ..................  84  ..................................................  32,51  2:14,17  8. 
 81  PENZ Stefan  ..................  86  ..................................................  36,62  2:18,28  9. 
 57  RISSBACHER Hannes  ..................  89  ..................................................  1:07,41  2:49,07  10. 

 HERREN - Allgemein // GÄSTE 
 35  BRUNNER Markus  ..................  84  ..................................................  1:39,21  1. 
 22  WALLNER Stefan  ..................  78  ..................................................  7,76  1:46,97  2. 
 23  WEX Michael  ..................  88  ..................................................  15,34  1:54,55  3. 
 72  OBERMAIR Hannes  ..................  77  ..................................................  20,28  1:59,49  4. 
 64  OBLASSER Michael  ..................  78  ..................................................  39,22  2:18,43  5. 
 80  KRIEG Anton  ..................  90  ..................................................  39,81  2:19,02  6. 

 138  AUER Georg  ..................  83  ..................................................  43,84  2:23,05  7. 
 109  PFANNER Matthias  ..................  77  ..................................................  1:02,95  2:42,16  8. 

 Chefkampfrichter 

 M. Lechner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      122 
 Gewertete Teilnehmer:      122 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Kinder / Jungfeuerwehr Buch  1.  10:01,33 

 59  KÖCHLER Thomas  ..................  98  ..................................................  2:03,00 
 41  DORNAUER Rene  ..................  98  ..................................................  2:27,50 
 99  KIRCHMAIR Rene  ..................  00  ..................................................  2:36,08 

 117  STEINER Andreas  ..................  00  ..................................................  2:54,75 

 Chefkampfrichter 

 M. Lechner 
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 Damen / Bäurerinnen 1  1.  7:17,57 

 30  UNTERLADSTÄTTER Petra  ..................  76  ..................................................  1:44,39 
 114  KÖCHLER Monika  ..................  76  ..................................................  1:46,69 

 6  PARTL Hanni  ..................  39  ..................................................  1:47,47 
 51  RISSBACHER Petra  ..................  82  ..................................................  1:59,02 

 Damen / DSG Buch  2.  7:45,93  28,36 

 105  TOLD Barbara  ..................  67  ..................................................  1:46,94 
 91  PARTL Sabine  ..................  74  ..................................................  1:57,92 
 16  SCHIESTL Petra  ..................  71  ..................................................  1:59,72 
 44  MAYR Monika  ..................  67  ..................................................  2:01,35 

 Damen / Bäuerinnen 2  3.  8:28,97  1:11,40 

 115  KALTENHAUSER Gerda  ..................  76  ..................................................  1:50,26 
 13  RAMPL Hanni  ..................  35  ..................................................  2:03,20 
 54  HEIM Anni  ..................  58  ..................................................  2:07,53 
 46  KÖCHLER Marianne  ..................  54  ..................................................  2:27,98 

 Damen / Landjugend Buch 1  4.  9:19,98  2:02,41 

 83  KÖCHLER Claudia  ..................  92  ..................................................  2:03,69 
 17  REITER Maria  ..................  86  ..................................................  2:04,94 
 15  BRUNNER Bianca  ..................  85  ..................................................  2:32,86 
 38  SINGER Astrid  ..................  86  ..................................................  2:38,49 

 Damen / Landjugend Buch 2  5.  9:26,37  2:08,80 

 96  RAMPL Magdalena  ..................  95  ..................................................  1:48,79 
 36  RAMPL Katharina  ..................  93  ..................................................  1:53,03 
 60  BRUNNER Lisa  ..................  94  ..................................................  2:42,28 

 100  MAYR Victoria  ..................  96  ..................................................  3:02,27 

 Chefkampfrichter 

 M. Lechner 
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 Herren und Mix / Gallzeinerrodeln  1.  6:32,85 

 73  LEDERWASCH Bernhard  ..................  69  ..................................................  1:35,72 
 85  LEDERWASCH Philipp  ..................  97  ..................................................  1:38,22 
 29  KALTENHAUSER Johann  ..................  72  ..................................................  1:38,86 
 10  LEDERWASCH Helga  ..................  66  ..................................................  1:40,05 

 Herren und Mix / FF Gallzein 1  2.  6:42,29  9,44 

 35  BRUNNER Markus  ..................  84  ..................................................  1:39,21 
 90  BRUNNER Josef  ..................  58  ..................................................  1:40,62 

 113  MÜLLER Max  ..................  94  ..................................................  1:41,09 
 1  WINDISCH Alois  ..................  70  ..................................................  1:41,37 

 Herren und Mix / Schützenkompanie St. Margarethen  3.  6:42,98  10,13 

 133  KOMETER Gebhard  ..................  64  ..................................................  1:35,03 
 132  WALLNER Andreas  ..................  79  ..................................................  1:41,91 
 130  MÜLLER Lukas  ..................  96  ..................................................  1:42,00 
 119  PARTL Georg  ..................  94  ..................................................  1:44,04 

 Herren und Mix / FF Buch 3  4.  6:55,96  23,11 

 39  PFLUGER Richard  ..................  71  ..................................................  1:40,04 
 2  WEILAND Helmut  ..................  63  ..................................................  1:40,70 

 18  HAUSER Stefan  ..................  75  ..................................................  1:44,40 
 27  ROSENBLÜH Martin  ..................  72  ..................................................  1:50,82 

 Herren und Mix / FF Buch 2  5.  7:00,03  27,18 

 11  SINGER Michael  ..................  79  ..................................................  1:41,66 
 53  KÖCHLER Günther  ..................  77  ..................................................  1:42,59 
 9  WÖLL Andreas  ..................  69  ..................................................  1:47,05 
 8  AUMAIR Patrik  ..................  87  ..................................................  1:48,73 

 Herren und Mix / RC Jenbach  6.  7:15,38  42,53 

 104  BRAUN Georg  ..................                                                      51             ..................................................          1:41,08 
 77  FRIMMEL Wolfgang  ..................  60  ..................................................  1:48,71 
 5  TROJER Beate  ..................  75  ..................................................  1:52,69 

 49  PRATZNER Heinrich  ..................  41  ..................................................  1:52,90 

 Herren und Mix / Rodelverein Hart  7.  7:18,66  45,81 

 14  KAINZNER Andreas  ..................  76  ..................................................  1:36,64 
 102  WALLNER Markus  ..................  95  ..................................................  1:45,12 
 95  HÖLLWARTH Benjamin  ..................  94  ..................................................  1:55,26 
 71  WALLNER Martin  ..................  93  ..................................................  2:01,64 
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 Herren und Mix / Pfarrgemeinderat  8.  7:33,89  1:01,04 

 31  PARTL Walter  ..................  65  ..................................................  1:50,54 
 7  SCHIESTL Richard  ..................  67  ..................................................           1:52,35 
 3  AMPFERER Peter  ..................  67  ..................................................  1:54,41 

 111  MAYR Markus ..................                                                       67               ..................................................          1:56,59 

 Herren und Mix / Unter-Buacher  9.  7:35,56  1:02,71 

 62  PARTL Hannes  ..................  62  ..................................................  1:34,15 
 43  PARTL Elisabeth  ..................  92  ..................................................  1:53,47 
 92  PARTL Maria  ..................  88  ..................................................  1:58,40 

 139  BRUNNNER Theresa  ..................  88  ..................................................  2:09,54 

 Herren und Mix / FF Buch 1  10.  7:44,78  1:11,93 

 65  HARLANDER Wolfgang  ..................  63  ..................................................  1:50,92 
 76  HARLANDER Thomas  ..................  87  ..................................................  1:52,60 
 20  HARLANDER Gregor  ..................  92  ..................................................  1:55,43 
 58  TROPPMAIR Josef  ..................  65  ..................................................  2:05,83 

 Herren und Mix / FF Buch 6  11.  7:45,45  1:12,60 

 4  KÖCHLER Alois  ..................  53  ..................................................  1:49,31 
 89  LEITNER Peter sen.  ..................  48  ..................................................  1:56,37 
 33  KÖCHLER Josef  ..................  51  ..................................................  1:58,02 
 88  PERMOSER Helmut  ..................  67  ..................................................  2:01,75 

 Herren und Mix / Die Auffacher  12.  7:50,30  1:17,45 

 127  MAYR Andreas  ..................  96  ..................................................  1:48,76 
 128  MAYR Josef  ..................  96  ..................................................  1:54,89 
 125  MAYR Martin  ..................  98  ..................................................  1:58,66 
 126  LOINGER Sebastian  ..................  97  ..................................................  2:07,99 

 Herren und Mix / FF Gallzein 2  13.  7:53,36  1:20,51 

 116  DANKL Klaus  ..................  67  ..................................................  1:43,37 
 22  WALLNER Stefan  ..................  78  ..................................................  1:46,97 
 87  BRUNNER Michael  ..................  68  ..................................................  1:49,91 
 68  WALLNER Josef  ..................  73  ..................................................  2:33,11 

 Herren und Mix / FF Buch 4  14.  7:53,87  1:21,02 

 74  RAMPL Erich  ..................  60  ..................................................  1:37,99 
 42  PARTL Helmut  ..................  72  ..................................................  1:45,61 
 84  DORNAUER Werner  ..................  71  ..................................................  1:53,55 
 94  PFISTER Hans  ..................  60  ..................................................  2:36,72 

 Herren und Mix / Vonseiten  15.  8:20,03  1:47,18 

 112  Heim Martin  ..................  84  ..................................................  1:47,73 
 25  TROPPMAIR Christine  ..................  67  ..................................................  2:04,19 
 78  TROPPMAIR Nadja  ..................  88  ..................................................  2:08,63 
 50  HEIM Regina  ..................  87  ..................................................  2:19,48 
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 Herren und Mix / FF Schwaz 4. Zug  16.  8:35,95  2:03,10 

 23  WEX Michael  ..................  88  ..................................................  1:54,55 
 72  OBERMAIR Hannes  ..................  77  ..................................................  1:59,49 
 64  OBLASSER Michael  ..................  78  ..................................................  2:18,43 
 47  BAUMANN Lukas  ..................  72  ..................................................  2:23,48 

 Herren und Mix / Buowaldler Musikanten  17.  9:00,13  2:27,28 

 98  BRANDL Franz  ..................  50  ..................................................  1:52,41 
 19  BRANDL Florian  ..................  80  ..................................................  2:04,48 

 107  PFLUGER Hannes  ..................  84  ..................................................  2:14,17 
 57  RISSBACHER Hannes  ..................  89  ..................................................  2:49,07 

 Herren und Mix / BMK St. Margarethen  18.  9:03,24  2:30,39 

 123  SCHIESTL Mathias  ..................  94  ..................................................  1:54,85 
 120  HEIM Klaus  ..................  56  ..................................................  2:07,54 
 122  HEIM Raphael  ..................  94  ..................................................  2:19,34 
 121  HEIM Matthias  ..................  95  ..................................................  2:41,51 

 Herren und Mix / FF GE Jenbacher  19.  9:54,16  3:21,31 

 110  SIMLIK Martin  ..................  73  ..................................................  2:03,37 
 26  KOGLER Christoph  ..................  81  ..................................................  2:10,42 
 34  DOKUS Christian  ..................  73  ..................................................  2:33,71 
 61  GAMWEGER Robert  ..................  72  ..................................................  3:06,66 

 Herren und Mix / FF Schwaz  20.  10:21,41  3:48,56 

 80  KRIEG Anton  ..................  90  ..................................................  2:19,02 
 103  KOSTNER Susanne  ..................  77  ..................................................  2:19,59 
 109  PFANNER Matthias  ..................  77  ..................................................  2:42,16 
 118  DRUCKMÜLLER Hannes  ..................  71  ..................................................  3:00,64 

 Herren und Mix / FF Jenbach  21.  10:35,36  4:02,51 

 135  FIMML Fabian  ..................  90  ..................................................  2:29,63 
 134  ATZL Sebastian  ..................  86  ..................................................  2:32,57 
 137  IMANOVIC Edi  ..................  72  ..................................................  2:38,86 
 136  FLÖCKE Mathias  ..................  91  ..................................................  2:54,30 

 Herren und Mix / FF Buch 5  22.  11:01,96  4:29,11 

 108  RAZENBERGER Klaus  ..................  69  ..................................................  1:45,48 
 12  PFISTER Dominik  ..................  92  ..................................................  2:33,97 
 69  BLIEM Stefan  ..................  93  ..................................................  2:37,59 

 106  MAURACHER David  ..................  93  ..................................................  4:04,92 

 Herren und Mix / Bucher Jäger  23.  15:06,64  8:33,79 

 52  PARTL Josef  ..................  65  ..................................................  1:44,83 
 81  PENZ Stefan  ..................  86  ..................................................  2:18,28 
 93  KLINGENSCHMID Manfred  ..................  68  ..................................................  2:19,04 
 67  PENZ Alois  ..................  58  ..................................................  8:44,49 
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